construcţie pe obiectivul  „Construirea statiei regionale de pompare a apelor  a apelor 

menajere - Tohatin, Budesti, Cruzesti in baza proiectului "Retele de canalizare pentru 

localitatile Cruzesti, Budesti, Tohatin cu Statie de Pompare Regionala" 

pentru suma fara TVA de 24 572 633,97  (douazeci patru milioane cinci  sute 

saptezeci doua  mii sase  sute treizeci trei , 97 ) lei .   

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să 

începem lucrările cât mai curând posibil după primirea dispozitiei de începere  

şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuţie anexat în 26